

Zapalił się budynek po byłej „Trójce”



5 września, około godziny 19.30, trzy zastępy JRG i dwa OSP ruszyły do pożaru budynku po byłej Szkole Podstawowej nr 3 (na ul. Norweskiej). Paliła się kotłownia; przyczyny powstania ognia ustala policja. Nie ma osób poszkodowanych.

Słabe warunki dały się we znaki

2 września, przed godziną 7.00, w Rojowie doszło do zderzenia audi A3 z oplem movano (oba auta na ostrzeszowskich tablicach).

Według ustaleń policji, 21-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów nie dostosowała prędkości jazdy do panujących warunków, w wyniku czego na tuku drogi straciła panowanie nad autem - audi bokiem uderzyło w nadjeżdżającego dostawczego opla, a następnie



Na miejsce udali się policjanci, strażacy oraz ratownicy medyczni. Okazało się, że do zdarzenia doszło już dzień wcześniej (przed godz. 22.00).

Sprawcą zamieszania był 27-letni mieszkaniec gm. Opatówek, który, kierując mercedesem, na tuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, wjechał do przydrożnego rowu, gdzie auto dachowało. Kierowca nie odniósł poważniejszych obrażeń.

Sprawę zakończono mandatem.



wpadło do rowu.

21-latką karetką została przewieziona do szpitala.

Postępowanie pod nadzorem prokuratury prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

To już kolejne, w krótkim czasie, zdarzenie drogowe w tym miejscu.

Tego samego dnia, tuż przed 10.00, służby ratunkowe zostały poinformowane o kolejnej kolizji, tym razem w Palatach.



Zderzenie na Piastowskiej



31 sierpnia na ul. Piastowskiej (w kierunku Szklarki) doszło do zderzenia audi A4 z motocyklem.

Zawinił 38-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów - to on, kierując motocyklem, nie zachował bezpiecznej

odległości i najechał na tył audi, za kierownicą którego siedział 19-latek z Ostrzeszowa.

Motorowerzysta doznał obrażeń głowy; obaj uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. (r)

Ucierpiała motocyklistka z Ostrzeszowa

3 września, ok. godz. 8.00, na krajowej „11” w Przybyszowie (odcinek pomiędzy restauracją „Pod Borem” a rondem przy „S11”) doszło do zdarzenia, w którym ucierpiała 20-letnia motocyklistka z Ostrzeszowa.

Zawinił 48-letni kierowca ciężarowego mercedesa (mieszkaniec Grodziska Wlkp.). Mężczyzna, wykonując manewr wyprzedzania, zajął drogę motocyklowi marki Kawasaki.



fol. PSP Kępno

Kierująca nim kobieta, chcąc uniknąć zderzenia, zjechała do przydrożnego rowu. 20-latkę przewieziono do szpitala w Kępnie na szczęście nie odniosła poważnych obrażeń.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. Kierowca ciężarówki został ukarany mandatem. (r)



„Teraz będę tu mieszkał...”

Na portalu Kobyła Góra Movie natrafiłszy na informację, że po „Kobylicy” kręci się podejrzany mężczyzna i jeżeli ktoś zostawił otwarte drzwi domu, „jegomość” wchodzi, rozsiada się i twierdzi, że... teraz tu będzie mieszkał.

Skontaktowaliśmy się w tej sprawie z rzecznikiem prasowym KPP w Ostrzeszowie - sierż. sztab. Marcinem Parzybkiem.

„3 września, po godz. 21.00, otrzymaliśmy zawiadomienie, że do budynku gospodarczego, znajdującego się na jednej z ulic w Kobyłej Górze, wszedł obcy mężczyzna i nie chce go opuścić.

Gdy funkcjonariusze pojechali pod wskazany adres, zastali tam 44-letniego mieszkańca Sycowa, który postanowił przenocować na obcej posesji i ani myślał odejść.

Okazało się, że mężczyzna był pod znacznym wpływem alkoholu (ok. 3 promile!), dodatkowo był agre-

sywny i używał wobec funkcjonariuszy wulgarnych słów”.

„Intruz” został zatrzymany do wytrzeźwienia. (r)

Ukradli rower 12-latce

3 września policjanci z Mikstatu zatrzymali dwóch obywateli Mołdawii w wieku 38 i 23 lata. Dzień wcześniej mężczyźni ukradli spod szkoły rower, którego właścicielką była... 12 letnia dziewczynka.

Gdy jednoślad był już w ich rękach, rozmontowali go na części i ukryli pod jabłonią na terenie swojej posesji (najprawdopodobniej w celu sprzedaży).

Funkcjonariusze szybko odnaleźli rower i w niecałe 24 godziny oddali go właścicielce. Zatrzymanym grozi kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Jak podkreśla mama dziewczynki, kradzież w sposób szczególnie dotknęła jej córkę. Rower jest wart około 2.500 zł i jest ufundowany przez klub sportowy „Szperek Antonin”, gdzie dziewczynka intensywnie trenuje - kolarstwo to jej pasja. Dzięki policjantom z Mikstatu 12-latkę może spokojnie trenować dalej.

Alkohol i śledzik na zagrychę

2 września, ok. godziny 11.00, na terenie jednej z placówek handlowych w Ostrzeszowie mężczyzna dokonał kradzieży alkoholu i... śledzi o łącznej wartości ponad 60 zł. Interwencji policjanci, wykorzystując przekazany przez obsługę sklepu rysopis, zatrzymali 36-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów. Towar został zwrócony do sklepu.

Sprawca usiłował wprowadzić w błąd legitymujących go funkcjonariuszy, podając fałszywe dane, co też jest wykroczeniem. Amator śledzi został ukarany 1000-złotowym mandatem.

POSZUKUJEMY GRUNTÓW DO WYDZIERŻAWIENIA POD BUDOWĘ FARM FOTOWOLTAICZNYCH

GWARANTUJEMY WYSOKI CZYNSZ DZIERŻAWY - od 7.000.00 zł rocznie za ha

Podstawowe kryteria:

- ✓ powierzchnia min. 2 ha
- ✓ brak miejscowego planu zagospodarowania lub uwzględniający instalację fotowoltaiczną
- ✓ tereny niezabudowane (bez drzew i zabudowań)
- ✓ klasa gruntu: IV, V, VI i nieużytki
- ✓ linia średniego napięcia SN-15kV w odległości do 700 m
- ✓ teren płaski lub nachylony w stronę południa
- ✓ droga dojazdowa
- ✓ brak zadłużeń, hipotek, uregulowana sytuacja prawna gruntów

Zgłoś się do nas!

882 338 507

farmy@cchp.pl

Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81
665 33 60 50

www.alergomedica.pl